

# Årsredovisning

## Talent Density AB

Org nr: 559337-9463

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Maria Charlotte Pettersson, Styrelseledamot  
2025-03-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom talangförsörjning, rekrytering, HR och organisationsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2021–2022
Nettoomsättning	1 879 177	620 024	1 408 001
Resultat efter finansiella poster	824 437	-120 177	542 743
Soliditet, %	72,9	59,2	81,8

På grund av enbart en anställd i Talent Density som var föräldraledig under föregående år så har omsättningen ökat då individen nu arbetat heltid som konsult.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	317 448	-32 871	309 577
Balanseras i ny räkning	–	-32 871	32 871	0
Årets resultat	–	–	476 075	476 075
Belopp vid årets utgång	25 000	284 577	476 075	785 652

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	284 577
Årets resultat	476 075
Summa fritt eget kapital	<b>760 652</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	560 652
Summa	<b>760 652</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 400 kr per aktie.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
–2024-12-312023-01-01  
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		1 879 177	620 024
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 879 177</b>	<b>620 024</b>

*Rörelsekostnader*

Råvaror och förnödenheter		0	-75 000
Övriga externa kostnader		-144 741	-77 036
Personalkostnader	2	-919 227	-591 174
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 063 968</b>	<b>-743 210</b>

**Rörelseresultat****815 209****-123 186****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 231	3 009
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0

**Summa finansiella poster****9 228****3 009****Resultat efter finansiella poster****824 437****-120 177****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		-215 000	87 306
------------------------------------	--	----------	--------

**Summa bokslutsdispositioner****-215 000****87 306****Resultat före skatt****609 437****-32 871****Skatter**

Skatt på årets resultat		-133 362	0
-------------------------	--	----------	---

**Årets resultat****476 075****-32 871**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	3	10 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		401 500	390 000
Övriga fordringar		34 026	68 538
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<b>435 526</b>	<b>458 538</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		923 131	134 139
<i>Summa kassa och bank</i>		<b>923 131</b>	<b>134 139</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 358 657</b>	<b>592 677</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 368 657</b>	<b>592 677</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	284 577	317 448
Årets resultat	476 075	-32 871
<b>Summa</b>	<b>760 652</b>	<b>284 577</b>

**Summa eget kapital** **785 652** **309 577**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	266 894	51 894
----------------------	---------	--------

**Summa obeskattade reserver** **266 894** **51 894**

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder	71 648	36 925
Övriga skulder	232 463	182 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000

**Summa kortfristiga skulder** **316 111** **231 206**

**Summa eget kapital och skulder** **1 368 657** **592 677**

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### **Soliditet**

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
– Tillkommande fordringar	10 000	0
Utgående anskaffningsvärden	10 000	0
Redovisat värde	<b>10 000</b>	<b>0</b>

Avser kapitalförsäkring.

Stockholm

*Maria Charlotte Pettersson*  
Maria Charlotte Pettersson  
Styrelseledamot  
2025-02-12